

maxi zoo

Wszystko dla Twojego pupila

PONAD 500
PRODUKTÓW W

CENACH
friends

Oferta Ceny Friends ważna
od 1.07 do 30.09.2024 r.
dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo
zarejestrowanych do Friends*

Aby skorzystać
z Cen Friends,
pobierz aplikację
Maxi Zoo i dołącz
do Friends



Tylko w
maxi zoo

od
-12%

5,49

Cena regularna
od 6,29

CENA friends

REAL NATURE Original 100 g

Mokra karma dla psów, z dużą zawartością mięsa,
bez sztucznych dodatków i konserwantów.

Wybrane rodzaje. (100 g = 5,49 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,29 zł,
z rabatem Friends: 5,98 zł, taniej o 8%



Tylko w
maxi zoo

-16%

9,99

Cena regularna
11,99

CENA friends

SELECT GOLD Sensitive 400 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 24,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł,
z rabatem Friends: 11,39 zł, taniej o 12%



-15%

10,99

Cena regularna
12,99

CENA friends

Farmina N&D 285 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 38,56 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 10%



od
-10%

od 89,99

Cena regularna
od 99,99

CENA friends

Acana 2 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 45,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł,
z rabatem Friends: 94,99 zł, taniej o 5%



Tylko w
maxi zoo

-10 zł

129,00

Cena regularna
139,00

CENA friends

REAL NATURE Wilderness 4 kg

Sucha karma dla psów, z wysoką zawartością mięsa
i naturalnych dodatków. Wybrane rodzaje. (1 kg = 32,25 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 139,00 zł,
z rabatem Friends: 132,05 zł



-6%

93,99

Cena regularna
99,99

CENA friends

Butcher's Natural & Healthy 15 kg

Sucha karma dla psów, z wołowiną. (1 kg = 6,27 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł,
z rabatem Friends: 94,99 zł



-18%

2,99

Cena regularna
3,69

CENA friends

Felix Fantastic 85 g

Smakowita, pełnoporcjowa, mokra karma dla kotów.

Wybrane rodzaje. (100 g = 3,52 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 3,69 zł,
z rabatem Friends: 3,51 zł, taniej o 14%



-9%

9,99

Cena regularna
10,99

CENA friends

Brit Premium 4 x 85 lub 4 x 100 g

Mokra karma dla kotów, bogata w wysokiej jakości
chude mięso. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 24,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł,
z rabatem Friends: 10,44 zł



-6%

14,99

Cena regularna
15,99

CENA friends

PREMIERE Meat Menu 800 g

Mokra, pełnoporcjowa karma dla kotów. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 18,74 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł,
z rabatem Friends: 15,19 zł



-10%

od 17,99

Cena regularna
od 19,99

CENA friends

SELECT GOLD Medica 300 g

Sucha, specjalistyczna karma dla kotów. Wybrane
rodzaje. (1 kg = od 59,97 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 19,99 zł,
z rabatem Friends: 18,99 zł, taniej o 5%



-22%

34,99

Cena regularna
44,99

CENA friends

Purina One 1,5 kg

Kompletna karma sucha dla kotów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 23,33 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 44,99 zł,
z rabatem Friends: 42,74 zł, taniej o 18%



-10 zł

129,00

Cena regularna
139,00

CENA friends

REAL NATURE Wilderness 2,5 kg

Sucha karma z najwyższej jakości składników,
bazujących na pożywieniu dzikich kotów. Z wysoką
zawartością mięsa. (1 kg = 51,60 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 139,00 zł,
z rabatem Friends: 132,05 zł



maxizoo.pl



maxizoo.pl/
newsletter

Nasze media społecznościowe:



* Oferta Ceny Friends ważna od 1.07 do 30.09.2024 r. lub do wyczerpania zapasów, dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta w sklepach stacjonarnych i w sklepie internetowym maxizoo.pl mogą się różnić. Friends to akcja organizowana przez Fressnapf Tiernahrungs GmbH. Sklepy uczestniczące w akcji: sklep internetowy Maxi Zoo (<http://www.maxizoo.pl>) oraz sklepy stacjonarne Maxi Zoo. Wymagane konto klienta Maxi Zoo i aktywacja akcji w aplikacji Maxi Zoo do 31.12.2024 r. O ile nie określono inaczej, Rabatu Friends nie można łączyć ze sobą ani z innymi korzyściami (w szczególności obniżkami cen i kuponami). Korzyści w ramach akcji Friends nie obejmują m.in. toreb na zakupy, kart podarunkowych, kosztów wysyłki. Informacje o wszystkich wyłączeniach są dostępne na <http://www.maxizoo.pl/friends/faq> i u pracowników sklepu. Brak możliwości wypłaty korzyści w gotówce lub przyznania z mocą wsteczną. Więcej informacji na <http://www.maxizoo.pl/friends>.

%

**PONAD 500
PRODUKTÓW W**

**CENACH
friends**

Oferta Ceny Friends ważna
od **1.07** do **30.09.2024 r.**
dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo
zarejestrowanych do Friends*

maxi zoo

Produkty z reklamy



-28%

179,00

Cena regularna
249,00

CENA friends

Brit Care Grain Free Salmon 12 kg

Sucha karma dla psów. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 14,92 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 249,00 zł,
z rabatem Friends: 236,55 zł, taniej o 24%



-13%

9,49

Cena regularna
10,99

CENA friends

Animonda Gran Carno 400 g

Mokra karma dla psów. Wybrane rodzaje. (1 kg = 23,73 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 10,99 zł,
z rabatem Friends: 10,44 zł, taniej o 9%



-15%

21,99

Cena regularna
25,99

CENA friends

Versele-Laga Complete 500 g

Dostępne różne rodzaje, m.in. wariant dla szynszyli.
(1 kg = 43,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 25,99 zł,
z rabatem Friends: 24,69 zł, taniej o 10%



-26%

4,39

Cena regularna
5,99

CENA friends

Miamor Feine Filets 100 g

Wysokiej jakości, lekkostrawna, mokra karma
dla kotów. Wybrane rodzaje. (100 g = 4,39 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,99 zł,
z rabatem Friends: 5,69 zł, taniej o 22%



-25%

32,99

Cena regularna
43,99

CENA friends

Super Benek Compact Naturalny 10 l

Wydajny żwirek o naturalnym zapachu glinki,
zbrylający, eliminuje grzyby i bakterie. (1 l = 3,30 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 43,99 zł,
z rabatem Friends: 41,79 zł, taniej o 21%



-10%

od 8,99

Cena regularna
od 9,99

CENA friends

MultiFit Nature Grain Free przysmaki

Naturalne, delikatnie suszone przekąski bez dodatku
zboż. Zawierają cenne witaminy i minerały.
Wybrane rodzaje.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 5%

%

Przygotuj się na wyjazd ze swoim pupilem!

Kup 2 szt. i odbierz 20% rabatu**

Oferta ważna w dniach
17.07-6.08.2024 r.



od
22,99

Miski lub butelki podróżne
Wybrane rodzaje.



od
28,99

**Aksesoria podróżne -
smycz, mata do samochodu**
Wybrane rodzaje.



od
84,99

**Dogs Creek
smycze, szelki lub obroże**
Wybrane rodzaje.



od
25,99

**Dogs Creek legowiska
lub maty podróżne**
Wybrane rodzaje.

Wakacyjna

zabawka w MEGACENIE***

Będę tu krótko!

9,99 zł



19,99 zł

Zabawki dla psów

* Oferta Ceny Friends ważna od 1.07 do 30.09.2024 r. lub do wyczerpania zapasów, dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta w sklepach stacjonarnych i sklepie internetowym maxizoo.pl mogą się różnić. Szczegóły na odwrócie.

** Oferta ważna od 17.07 do 6.08.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dotyczy wybranych produktów z kategorii: transportery, akcesoria podróżne do samochodu, maty do samochodu, miski i butelki podróżne, produkty uspokajające, maty chłodzące i baseny. Oferta dostępna w sklepach stacjonarnych. Prezentowane ceny to najniższe ceny regularne produktów oznaczonych strzałką. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji sklepu może się różnić.

*** Oferta ważna od 17.07 do 6.08.2024 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Produkty są objęte ofertą promocyjną. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką: AniOne pływające jajko 16,00 zł, AniOne pluszowa krowa 14,79 zł, AniOne pluszowa wydra 59,03 zł, AniOne obręcz Twisted 43,19 zł. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką z rabatem Friends: AniOne pływające jajko 15,20 zł, AniOne pluszowa krowa 14,05 zł, AniOne pluszowa wydra 56,08 zł, AniOne obręcz Twisted 41,03 zł.